
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 25. augustā                                               Nr. 160 

     (protokols Nr.8, 68.§) 

 

Par Apes novada domes izpilddirektora atbrīvošanu no amata 

 

Ņemot vērā administratīvi teritoriālās reformas ietvaros pašvaldībā veicamajiem saimnieciskiem, 

organizatoriskiem, tehnoloģiskiem vai līdzīga rakstura pasākumiem, līdzšinējā Apes novada domes 

izpilddirektora V. Dandena 2021. gada  6. augusta iesniegumu (reģ. pašvaldībā 09.08.2021. ar 

Nr.SNP/21/14.9/62) un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 11.punktu, 

kas nosaka, ka tikai dome var atbrīvot no amata izpilddirektoru, Smiltenes novada pašvaldības domes 

2021. gada 8. jūlija saistošajiem noteikumiem Nr.1 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums”, 2021. 

gada 15. jūlija lēmumu Nr.22 (protokols Nr.4, 7.§) “Par Andra Lapiņa iecelšanu Smiltenes novada 

pašvaldības izpilddirektora amatā”, Darba likuma 98. panta pirmo daļu, 101. panta pirmās daļas 9. 

punktu, ceturto daļu, 102. pantu, 103. panta pirmās daļas 3. punktu,  112. panta pirmās daļas 4. punktu, 

117. pantu, 

atklāti balsojot ar 13 balsīm “Par” (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Māris 

Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), “Pret” - nav, “Atturas” - nav,   

Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ:  

1. Izbeigt darba tiesiskās attiecības un atbrīvot no amata Apes novada domes izpilddirektoru V. 

Dandenu. 

2. Izmaksāt V. Dandenam normatīvajos aktos noteikto atlaišanas pabalstu un kompensāciju par 

neizmantoto atvaļinājumu. 

3. Līdz darba tiesisko attiecību jautājumu noregulēšanai normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un 

termiņos (darba tiesisko attiecību izbeigšanai) V. Dandenam turpināt pildīt Smiltenes novada 

pašvaldības iestādes “Apes pilsētas un Apes pagasta pārvalde” vadītāja pienākumus. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                       E. Avotiņs               

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

